
Přihláška za člena spolku 
Spolek pro svobodné vzdělávání, se sídlem Nádražní 214, 513 01 Semily  

 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………. 

 

Datum narození: …………………..…………………….. 

 

Bydliště:  ……………………………………………………………………….. 

 

Telefon:   ………………..………………………. 

 

Email:   ………………..………………………. 

 

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím s platnými stanovami Spolku pro 

svobodné vzdělávání, jehož členem se chci stát a zavazuji se je po přijetí za člena dodržovat. 

Beru na vědomí, že členem spolku se stávám až po potvrzení členství ze strany spolku a 

zaplacením řádného členského příspěvku. 

 
Svým podpisem souhlasím se shromažďováním a zpracováním mých osobních údajů uvedených v přihlášce, a to 

výlučně za účelem evidence členů spolku, jejich kontaktování a informování o aktivitách spolku. Tyto činnosti 

budou prováděny v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, v platném znění. Svůj souhlas mohu kdykoliv odvolat písemným prohlášením adresovaným na 

doručovací adresu Nádražní 214, 513 01 Semily. Odvoláním není dotčena zákonnost zpracování založená na 

souhlasu uděleném před jeho odvoláním. 
 

Osobní údaje jsem poskytl/a dobrovolně a jsou pravdivé a přesné.  

 

 

 

V…………….….…….    dne…………………………   

 

 

 

      Podpis …………….……………………………. 

 

 

 

 

Podpis radního doručujícího členskou přihlášku: ......................................................................  

 

Přijat za člena radou spolku:  

 

 

V……………………....   dne…………………………… 

 

 

 

       Podpis jednatele ………………………………… 
 
 


